
 

 

                          
 

1 

2020年６月 12日 

各 位 

 

 

  

  

 

  

 

   

 

2020年３月期決算発表の再延期に関するお知らせ 

 
当社は、2020年５月 14日付の「2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」及び 2020年６月２

日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、2020年３月期の決算発表

を６月 15日を目途に公表できるよう対応を進めているとしておりましたが、下記の通り再延期すること

にいたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表再延期の理由 

当社は、2020年５月 14日付の「2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」及び 2020年６月２

日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、６月 15日の決算発表に向

け作業を進めてまいりましたが、監査手続きを含む決算業務に想定以上の時間を要しており、決算数値

の確定が更に遅れる見込みとなりました。当社は、適正な監査手続きを経て決算発表を行うことを目的

に、監査法人と協議した結果、決算発表を再延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

再延期後の決算発表の日程は、2020年７月中を予定しております。なお、更なる変更が生じた場合は

速やかに公表いたします。また、業績への影響は、引き続き精査しており、公表すべき事項が生じた場

合は速やかにお知らせいたします。 

 

株主ならびに投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、度重なる変更でご迷惑とご心配をお掛けいた

しますことお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 五洋 インテッ クス株式会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長   梅野 拓実 

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９) 

問 合 せ 先 

役職・氏名 社長室 室長    内藤 有紀子 

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １ 


